НОВООБИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

             ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2013  № 21                                                                                        с. Новообинка

 О внесении изменений в постанов-

ление Новообинского сельского Со-

брания депутатов от 28.09.2012 №13

«О ставках  налога  на  имущество

физических лиц на территории Но-

вообинского сельсовета  Петропав-

ловского района»

   На основании пункта 3 статьи 21 Устава муниципального образования

Новообинский сельсовет Петропавловского района Алтайского края сельское

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Пункт 2 решения сельского Собрания депутатов от 28.09.2012 № 13 «О

ставках налога на имущество физических лиц на территории Новообинского

сельсовета Петропавловского района» изложить в следующей редакции:

«2. Налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить в

зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов

налогооблажения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в

соответствии с частью первой Налогового Кодекса РФ

Суммарная

инвентаризационная стоимость

объектов налогооблажения,

умноженная на коэффициент -

дефлятор

Ставка налога %

До 300 тыс.рублей

(включительно)

0,1

Свыше 300 тыс.рублей до 500

тыс.рублей (включительно)

0,2

Свыше 500 тыс.рублей 0,4

          2. Решение сельского Собрания депутатов от 28.09.2012 года № 13 « О

внесении изменений в постановление Новообинского сельского Собрания депутатов

от 12.07.2005 № 11 « О Ставках налога на имущество физических лиц на территории

Новообинского сельсовета Петропавловского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, строительству и

транспорта сельского Собрания депутатов.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года но не ранее

одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете

«Ударник».

Глава сельсовета                                                                                          А.Г. Поданев